
限り

（ 円）

（ 円）

円

（ 円）

円

（ 円）

入　　　札　　　調　　　書

○契約の締結方法 入 札 年 月 日 令和6年2月26日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　者

○参加資格 履 行 期 限 令和6年11月20日

　一関市の「２　コンサル　/　29　廃棄物」に登録がある業者で、岩手県
内又は宮城県内に本社又は支社を有し、過去10年間に元請けとして国または
地方公共団体発注の岩手県内における猛禽類調査業務（有識者ヒアリングを
含む。）を受注し、完了した実績を有する者。　全11者

予 定 価 格 8,040,000

（ 税 込 額 ） 8,844,000

○件名 最低制限価格 -

　環境影響評価事後調査（令和６年猛禽類調査）業務委
託

（ 税 込 額 ） -

○工事場所・履行場所・納入場所 落 札 金 額 4,700,000

　一関市弥栄字一ノ沢地内他 （税込額=契約金額） 5,170,000

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

株式会社エイト日本技術開発盛岡支店 4,700,000 落札

5,890,000

6,490,000

7,400,000

7,700,000

8,000,000

8,800,000

辞退

辞退

株式会社建設技術研究所盛岡事務所

辞退

辞退

八千代エンジニヤリング株式会社北日本支店

アジア航測株式会社盛岡支店

国際航業株式会社盛岡支店

応用地質株式会社盛岡営業所

株式会社復建技術コンサルタント盛岡支店

日本工営株式会社北東北事務所

キタイ設計株式会社盛岡事務所

パシフィックコンサルタンツ株式会社盛岡事務所

日本工営都市空間株式会社盛岡事務所


